ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Елабужского

муниципального района от 10 июня 2020 года

N 471 «Об утверждении порядков расчетов

в муниципальных дошкольных

образовательных организациях Елабужского

муниципального района»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

частью 2 статьи 65 Федерального закона № 273 от 29.12.2012 «Об образовании

Российской Федерации», а также в целях оказания дополнительных мер

социальной поддержки отдельным категориям граждан, имеющих детей,

посещающих муниципальные бюджетные дошкольные образовательные

организации Елабужского муниципального района, реализующие

образовательную программу дошкольного образования, Исполнительный

комитет Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и взимания родительской платы за

присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих

образовательные программы дошкольного образования Елабужского

муниципального района, утвержденное постановлением Исполнительного

комитета Елабужского муниципального района от 10 июня 2020 года № 471

«Об утверждении порядков расчетов в муниципальных дошкольных

образовательных организациях Елабужского муниципального района»

следующее изменение:

1.1.  Абзац 11 пункта 1.3 Порядка изложить в следующей редакции:

  «Льгота предоставляется для семей, указанных в абзацах 5-7 пункта 1.3.

настоящего Порядка работающих по основному месту работу, на условиях

нормальной продолжительности рабочего времени, установленной

законодательством для данной категории работников».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского

муниципального района по социальному развитию.

Руководитель                                                                               Э.А. Ахмадеева

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Документ создан в электронной форме. № 131 от 04.02.2026. Исполнитель: Каретина К.Д.
Страница 1 из 1. Страница создана: 28.01.2026 10:03